РАСПОРЯЖЕНИЕ

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

« Л/» Л-АтС?20,^3 г. № £
к ---------~Г----------

г. Абинск

О внесении изменений в распоряжение финансового управления
администрации муниципального образования Абинский район от 18 сентября

2024 года № 18-рк «Об утверждении порядка исполнения бюджета
муниципального образования Абинский район по расходам и источникам

финансирования дефицита бюджета»:

1. Внести в распоряжение финансового управления администрации
муниципального образования Абинский район от 18 сентября 2024 года № 18-рк «Об
утверждении порядка исполнения бюджета муниципального образования Абинский
район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета»:

1) п. 5 и п. 6 Приложения 1 изложить в новой редакции:
5 Муниципальный контракт

(договор) на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг,
сведения о котором не подлежат
включению в реестры контрактов в
соответствии с законодательством
Российской Федерации о
контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд
(не подлежат муниципальные
контракты (договора) на поставку
товаров, выполнение работ,
оказание услуг, заключенные на
сумму превышающую 800
(восемьсот) тыс. рублей)

Акт выполненных работ
Акт об оказании услуг
Акт приема-передачи
Договор (в случае осуществления
авансовых платежей в
соответствии с условиями
договора, внесения арендной
платы по договору)
Справка-расчет или иной
документ, являющийся основанием
для оплаты неустойки
Счет
Счет-фактура
Товарная накладная
Универсальный передаточный
документ
Чек
Иной документ, подтверждающий
возникновение денежного
обязательства по бюджетному
обязательству получателя средств
местного бюджета, возникшему на
основании договора

6 Договор (соглашение) о
предоставлении субсидии
муниципальному бюджетному или
автономному учреждению Абинского
района (исключая договор
(соглашение) о предоставлении
субсидий бюджетному или
автономному учреждению Абинского
района на выполнение
муниципального задания, о
предоставлении субсидий
бюджетному или автономному
учреждению Абинского района на
иные цели, которые подлежат
исполнению пункта 11 настоящего
перечня)

График перечисления субсидии,
предусмотренный договором
(соглашением) о предоставлении
субсидии муниципальному
бюджетному или автономному
учреждению местного бюджета.
Иной документ, подтверждающий
возникновение денежного
обязательства по бюджетному
обязательству получателя средств
местного бюджета, возникшему на
основании договора (соглашения) о
предоставлении субсидии
муниципальному бюджетному или
автономному учреждению местного
бюджета

2. Начальнику отдела казначейского контроля (Косеевой И.М.) разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Абинский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального образования,
начальник финансового управления .Д. Анацкая